平成 18年 9月 1日
各 位

株 式 会 社 エ リ ア ク エ ス ト
（ｺｰﾄﾞ番号：８９１２ 東証マザーズ）

東京都新宿区西新宿２－１－１

新宿三井ビル 24Ｆ
代 表 取 締 役 社 長 清 原 雅 人
お問い合わせ先
常務取締役管理部長 伊 藤 真 奈 美
ＴＥＬ：０３－５９０８－３３０３

自己株式取得に関するお知らせ

（会社法１５６条第１項に基づく自己株式取得の件）

当社は、平成 18年 9月 1日開催の取締役会において、会社法第１５６条第１項の規定に基づく自
己株式の取得について、下記のとおり平成 18 年 9月 26 日開催予定の定時株主総会に付議すること
を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．自己株式取得を行う理由
経済環境の変化に応じた機動的な資本政策を遂行するため、自己株式の取得を行うものです。

２．取得の内容
（１）取得する株式の種類  当社普通株式
（２）取得する株式の総数  5,000株を上限とする

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 2.27％）
（３）株式の取得価額の総額 100百万円を限度とする
（４）取得する期間     平成 18年９月 27日から平成 19年３月 31日まで

３．ご参考
（１）発行済株式総数（自己株式を除く）       220,170株
（２）平成 18年８月 31日現在の自己株式の保有状況   4,830株

（注）上記内容については、平成 18年 9月 26日開催予定の当社定時株主総会において、｢自己
株式取得の件｣が承認可決されることを条件といたします。

以 上